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Informacja na temat stanu obiektów sportowo-rekreacyjnych  

znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Różan  przed sezonem 

letnim 2025 : stadion, hala sportowa, boiska i place zabaw 

 

 Gmina Różan posiada w swoich zasobach następującą bazę 

sportową: 

− hala Sportowa: bieżąca konserwacja; 

− stadion miejski i siłownia zewnętrzna ul. Szkolna 3: obecnie trwa 

przebudowa stadionu;  

− boisko wielofunkcyjne ul. Szkolna 3: obecnie trwa przebudowa 

obiektu; 

− boisko do piłki i plac zabaw w Różanie przy ul. Pogodnej: wymiana 

siatki do piłki siatkowej i piłki nożnej, bieżąca konserwacja; 

− plac zabaw w Różanie przy ul. Gdańskiej: bieżąca konserwacja; 

− plac zabaw Fort nr.4 ul. Królowej Bony: uszkodzona lina drabinki 

przy świerszczu ,bieżąca konserwacja; 

− plac zabaw na Osiedlu Kamieni Szlachetnych: bieżąca konserwacja; 

− plac zabaw  w Różanie przy ul. Szkolnej (przedszkole): malowanie 

ławek ,wymiana listew w ławkach, bieżąca konserwacja; 

− siłownia zewnętrzna w Różanie przy ulicy szkolnej (przedszkole): 

brak listwy na ławce , bieżąca konserwacja;  

− siłownia zewnętrzna w Kaszewcu: bieżąca konserwacja; 

− siłownia zewnętrzna i plac zabaw w Załuziu: bieżąca konserwacja;  

− boisko wielofunkcyjne w Załuziu:  bieżąca konserwacja; 

− plac zabaw i siłownia zewnętrzna w Podborzu: bieżąca 

konserwacja; 

− boisko do piłki, siłownia zewnętrzna i plac zabaw w Dzbądzu: 

wymiana siatek do piłki nożnej, bieżąca konserwacja; 

− boisko do piłki w Mroczkach: brak siatek na bramkach, bieżąca 

konserwacja; 

− boisko do piłki, siłownia zewnętrzna w Chełstach:  bieżąca 

konserwacja; 

− plac zabaw i siłownia zewnętrzna w Dąbrówce: bieżąca 

konserwacja; 

− plac zabaw i siłownia zewnętrzna w Szygach: bieżąca konserwacja; 
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− boisko do piłki, siłownia zewnętrzna i plac zabaw w Dyszobabie: 

brak mocowań siatki do bramek, uszkodzona lina do wspinania przy 

zjeżdżalni, bieżąca konserwacja; 

− plac zabaw i siłownia zewnętrzna w Miłonach: bieżąca 

konserwacja;  

− plac zabaw i siłownia zewnętrzna w Załężu Wielkim: bieżąca 

konserwacja; 

− siłownia zewnętrzna w Załężu Gartki: bieżąca konserwacja; 

− plac zabaw i siłownia zewnętrzna w Załężu Sędzięta: bieżąca 

konserwacja; 

− siłownia zewnętrzna w Załęże Eliasze: bieżąca konserwacja. 

 

 

 Hala Sportowa udostępniona jest w dni nauki szkolnej od 800  

do 1500 na potrzeby szkół. Od godz. 15.00 do godz. 20.00 odbywają 

się zajęcia sportowo – rekreacyjne finansowane przez Urząd Gminy 

prowadzone przez nauczycieli wychowania fizycznego i trenerów.  

W okresie letnim zajęcia z młodzieżą odbywają się na stadionie 

miejskim. Na hali sportowej w sezonie letnim odbywają się zajęcia 

tylko w dni deszczowe i wietrzne, kiedy nie można prowadzić zajęć 

na stadionie.  

 Każdy z opiekunów prowadzi zajęcia  zgodnie z umową zawartą                

z Urzędem Gminy. Zajęcia prowadzone są z podziałem na sekcje: 

 

• sekcja  tenisa stołowego, piłki nożnej, piłki siatkowej 

dla uczniów Szkoły Podstawowej 

                       

• sekcja Karate Kyokushin - trzy grupy wiekowe 

 

• sekcja piłki nożnej – żaki, orliki,  młodziki, trampkarze 

      

• sekcja piłki nożnej – seniorzy  

 

• zajęcia fitness 
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 Po oględzinach wszystkich obiektów sportowych na terenie 

Gminy Różan stwierdzono: 

 

Hala sportowa: 

• naprawa pokrycia dachowego na Hali oraz budynku kotłowni, 

malowanie. 

Stadion miejski w Różanie:  

• trwa przebudowa obiektu. 

 

 

 Obiekty sportowe (poza drobnymi usterkami) są przygotowane 

do rozpoczęcia sezonu letniego. 

 

 

 
Sporządził podinspektor ds. sportu: 

       Paweł Łuczyński 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Piotr Świderski 


